Published on IC3 BELLUNO (https://www.ic3belluno.edu.it/mad)

N° Invio/Data

451 -
30/08/2020 -
13:33

453 -
30/08/2020 -
17:41

458 -
31/08/2020 -
14:44

467 -
02/09/2020 -
11:24

468 -
02/09/2020 -
12:20

473 -
02/09/2020 -
18:30

476 -
03/09/2020 -
13:13

484 -
04/09/2020 -
16:41

485 -
04/09/2020 -
16:50

486 -
04/09/2020 -
18:12

491 -
05/09/2020 -
17:39

Cognome e Nome

DI LOLLO
BENEDETTO

Cusumano Irene

Ficicchia Daria

Scirpo Marika

Furneri Stefano

SESSA SALVATORE

Collazuol Chiara

Simone Vincenzo

Gris Martina

CALDAROLA ADRIANA

BRUNO JUAN PABLO

Requisito di accesso

Diploma di Istituto Tecnico Settore

Economico indirizzo Amministrazione

Finanza e Marketing Articolazione Sistemi

Informativi Az

diploma di maturita scientifica

Maturita classica

Tecnico dei Servizi Turistici

istituto tecnico commerciae

ragioniere e perito commerciale

Diploma Liceo Delle Scienze Umane

Diploma di maturita

Liceo artistico

Diploma di maturita scientifica
quinquennale

DIPLOMA DI GEOMETRA


https://www.ic3belluno.edu.it/mad

N° Invio/Data

494 -
06/09/2020 -
18:56

495 -
07/09/2020 -
10:47

497 -
07/09/2020 -
13:43

505 -
08/09/2020 -
14:59

506 -
08/09/2020 -
16:14

507 -
08/09/2020 -
17:27

510 -
08/09/2020 -
20:44

513 -
09/09/2020 -
17:00

518 -
11/09/2020 -
00:18

519 -
11/09/2020 -
10:48

520 -
11/09/2020 -
11:50

522 -
13/09/2020 -
05:28

Cognome e Nome

Cecchet Francesca

De Pascalis Naomi

Sommacal Marco

PENZO SILVIA

PIAZZA MARISA

Di Stadio Giuseppe

Lazzaro Aron

PANCIERA ROSALIA

CASONI ERIKA

Annesi Sandro

CARDONE GIOVANNI

Mollica Domenico
Antonio

Requisito di accesso

Maturita Linguistica

Diploma di maturita artistica di durata
quinquennale

Diploma di scuola media

diploma di ragioniera

DIPLOMA LICEO SOCIO-PSICO-
PEDAGOGICO

Maturita Classica

Diploma di istruzione Secondaria in Arti
grafiche e Pittoriche

MATURITA' D'ARTE

Diploma di Maturita Professionale di
Tecnico dei servizi alberghieri

Tecnico delle Industrie elettriche ed
elettroniche

DIPLOMA DI RAGIONIERE E PERITO
COMMERCIALE

Diploma geometra



N° Invio/Data

523 -
13/09/2020 -
16:09

524 -
13/09/2020 -
18:59

526 -
14/09/2020 -
11:26

527 -
14/09/2020 -
14:05

528 -
14/09/2020 -
16:33

534 -
15/09/2020 -
14:42

537 -
15/09/2020 -
18:18

URL (stampato il 19/05/2024 - 00:44): https://lwww.ic3belluno.edu.it/mad/mad-pubbliche-cs?page=4

Cognome e Nome

laquinta Rosapia

CORBO CATIA

SANTAGIULIANA
VALENTINA

Azzarito Elias Michael

Pedol Romina

palo mario

De Biasi Cristina

« prima precedente 123 4

Requisito di accesso

Diploma di Ragioneria

DIPLOMA DI MATURITA' ISTITUTO
SCIENTIFICO - DURATA
QUINQUENNALE

LICEO LINGUISTICO

Maturita Scientifica

Diploma quinquennale di operatore di
cucina

perito commerciale programmatore

Ragioniere e Perito Commerciale

5 67 89 seguente > ultima »
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